Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 06 de novembro de 2017, Nº 2838| Caderno 6

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002838c606112017

SUMÁRIO

PÁGINA

ERRATA EXTRATO DE CONTRATOS CREDENCIAMENTO 004-2017 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

ERRATA

ONDE LÊ: EXTRATO DE CONTRATOS CREDENCIAMENTO 004-2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS-BA.

CONTRATADOS:

Contrato Nome/Razão Social CPF/CNPJ Valor

3-825-2017 RAMOS CURBANI LTDA - ME 21.485.044/0001-29 26.060,00

LEIA-SE: EXTRATO DE CONTRATOS CREDENCIAMENTO 004-2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS-BA.

CONTRATADOS:

Contrato Nome/Razão Social CPF/CNPJ Valor

3-825-2017 RAMOS CURBANI LTDA - ME 21.485.044/0001-29 50.800,00